

# Virksomhedspsykologerne A/S

Ved Kæret 22, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 05 46 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2018.

---

Jógvan Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Virksomhedspsykologerne A/S Ved Kæret 22 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 05 46 48
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kate Dahl, Formand Theresa Camilla Gallagher Dahl Jógvan Petersen
<b>Direktion</b>	Jógvan Petersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Netpsykologi ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende virksomheder og personaleforhold i bred forstand, samt at yde andre psykologiydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.139.060</b>	<b>1.059.513</b>
1 Personaleomkostninger	-784.211	-770.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.351
Andre driftsomkostninger	-30.494	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>324.355</b>	<b>261.543</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.516	6.288
Andre finansielle indtægter	0	1.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.871</b>	<b>269.389</b>
2 Skat af årets resultat	-72.350	-59.460
<b>Årets resultat</b>	<b>253.521</b>	<b>209.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	253.521	209.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.521</b>	<b>209.929</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>107.494</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>107.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>107.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.899	523.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>198.207</u>	<u>106.620</u>
Tilgodehavender i alt	<u>601.106</u>	<u>630.527</u>
Likvide beholdninger	<u>847.846</u>	<u>537.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.448.952</u></b>	<b><u>1.167.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.448.952</u></b>	<b><u>1.275.285</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	300.000	300.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	253.521	209.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.053.521</b>	<b>1.009.929</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.020
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	84.370	0
Anden gæld	311.061	253.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.431	253.336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>395.431</b>	<b>253.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.448.952</b>	<b>1.275.285</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	762.000	756.652
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.777
Personaleomkostninger i øvrigt	19.939	11.190
	<u><b>784.211</b></u>	<u><b>770.619</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	84.370	61.601
Årets regulering af udskudt skat	-12.020	-2.141
	<u><b>72.350</b></u>	<u><b>59.460</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	300.000	300.000
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	209.929	0
Udloddet udbytte	-209.929	0
Udbytte for regnskabsåret	253.521	209.929
	<u><b>253.521</b></u>	<u><b>209.929</b></u>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Netpsykologi ApS, CVR-nr. 26 24 95 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.